- алкохол и цигари и пакетирани храни; 
- сувенири, подаръци и канцеларски материали; 
- продажба на цветя; 
- фермерски стоки; 

 Услуги: 
- автоматична пощенска станция; 
- каса за заплащане на услуги; 
- занаятчийско ателие.  

С Начална конкурсна цена – 2 167.00/Две хиляди сто и шестдесет и седем/ лева, без ДДС. 

За определяне на начална конкурсна месечна наемна цена за право на ползване на 

9/девет/ броя терени с обща площ 150.00/сто и петдесет/ кв.м. за експлоатация на преместваеми 
обекти от Схема № 11 е изготвена оценка от лицензиран експерт - „Консулт - 2007“ ЕООД,